UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số: ……… /SXD-TTr

V/v báo cáo công tác thể chế hóa

chủ trương, chính sách của Đảng

về phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực thành pháp luật của Nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023

                 Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 971/TTT-NV3 ngày 12/10/2023

của Thanh tra tỉnh về việc đề nghị báo cáo công tác thể chế hóa chủ trương,

chính sách của Đảng về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thành pháp luật

của Nhà nước.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng không có chức năng thể chế hóa chủ

trương, chính sách của Đảng về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thành pháp

luật của Nhà nước.

Sở Xây dựng báo cáo để Thanh tra tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (P2)

- Lưu: VT, TTr.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-10-18T10:03:35+0700

		2023-10-18T10:28:13+0700

		2023-10-18T10:28:13+0700

		2023-10-18T10:28:13+0700